DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 421 19 de Janeiro de 2026  PG. 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo 30/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2025
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: Pregão Presencial sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação
com fornecimento parcelado de Óleos Lubrificantes, Graxa e fluidos com a finalidade de atender
as necessidades da patrulha rural – convênio SEAB/Consórcio Intermunicipal da APA Federal do
Noroeste do Paraná

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

José Maria Pereira Fernandes, presidente do Consórcio Intermunicipal da APA

Federal do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, H O M O L O G A, o

procedimento licitatório em epigrafe cujo itens, foram adjudicados pelo pregoeiro em favor da

empresa(s) vencedora(s) COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS ACT LTDA – INSCRITA NO CNPJ

04.458.326/0001-18, no valor total de R$ 57.300,00 (cinquenta e sete mil e trezentos reais).

Loanda, 16/01/2026.

José Maria Pereira Fernandes

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xRJUiB neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2026-01-19T17:00:31-0300
	Comafen
	Assinatura